的业务，或为任何第三方从事与公司及/或其控股子公司相竞争的业务提供金钱、技术、商

业机会、信息、经验等方面的支持、咨询或服务。

承诺履行情况：承诺人严格信守承诺，未出现违反承诺的情况。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

-41-

1、公司子公司重要事项

2013年1月29日，公司全资子公司烟台杰瑞石油装备技术有限公司、杰瑞国际（香港）

有限公司与PDVSA Servicios Petroleros, S.A.（以下简称“PDVSA”）正式签订了《关于

油井专业服务设备的采购协议》，合同金额178,290,000.00美元（按照1月9日中标时1美元

对人民币6.2814元计算，约合人民币11.19亿元）,该事项已于2013年2月6日披露在巨潮资讯

网上2013-003号公告。

2013年4月3日，公司全资子公司杰瑞国际（香港）有限公司收到PDVSA公司《关于油井

专业服务设备的采购协议》55%的预付款即98,059,500美元，该事项已于2013年4月8日披露

在巨潮资讯网2013-017号公告。

2014年5月8日，公司全资子公司杰瑞国际（香港）有限公司收到PDVSA 公司支付的

84,106,309.50美元货款，其中80,230,500.00美元为PDVSA项目45%的尾款。该事项已于2014

年5月9日，披露在巨潮资讯网2014-034号公告。

截至本报告期末，公司已收到全部款项，完成部分发货，其他部分设备将于下一报告期

交付。

2、公司发行公司短期融资券情况

2012年7月4日，公司2012年第一次临时股东大会审议通过了《关于发行短期融资券的议

案》，拟发行短期融资券不超过人民币6亿元。公司于2013年2月20日取得中国银行间市场交

易商协会签发的《接受注册通知书》（中市协注[2013]CP38号），交易商协会同意接受公司

短期融资券注册。首期发行在注册后2个月内完成。

截止报告期末，公司尚未发行短期融资券。

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

-42-

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 282,807,033 47.37% 42,869,391  165,256,384 -61,415,011 146,710,764 429,517,797 44.75%

2、国有法人持股   4,750,000  2,375,000  7,125,000 7,125,000 0.74%

3、其他内资持股 282,807,033 47.37% 38,119,391  162,881,384 -61,415,011 139,585,764 422,392,797 44.01%

其中：境内法人持股   38,119,391  19,059,695  57,179,086 57,179,086 5.96%

   境内自然人持股 282,807,033 47.37%   143,821,689 -61,415,011 82,406,678 365,213,711 38.05%

二、无限售条件股份 314,246,567 52.63%   154,705,111 61,415,011 216,120,122 530,366,689 55.25%

1、人民币普通股 314,246,567 52.63%   154,705,111 61,415,011 216,120,122 530,366,689 55.25%

三、股份总数 597,053,600 100.00% 42,869,391  319,961,495 0 362,830,886 959,884,486 100.00%

（1）经中国证券监督管理委员会证监许可【2014】58号文核准，公司于2014年1月23日在深圳证券交易所非公开发行人民币普通

股（A股）4,286.94万股，每股面值人民币1.00元，发行价格为69.98元/股。本次发行后，公司股本增至63,992.30万股。上述增资，

业经中喜会计师事务所(特殊普通合伙)以“中喜验字【2014】第0016号”验资报告予以验证。

（2）资本公积金转增股本情况。2014年4月23日，公司2013年度股东大会审议通过了《关于2013年度利润分配及资本公积金转增

股本的议案》，以公司总股本639,922,991股为基数，以资本公积金向股权登记日在册的全体股东每10股转增5股。2014年6月9日公司

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

-43-

完成上述权益分派，公司总股本由639,922,991股，增至959,884,486股。上述转增股本，

业经山东永大会计师事务所以“山永会验字【2014】10号”验资报告予以验证。

（3）其他变动的数据是因为2014年2月7日解除部分限售股份及高管锁定股份。

（4）股份变动的批准情况：已获得2013年度股东大会决议批准。

（5）股份变动的过户情况：2014年06月24日，公司完成了工商变更登记，换发了新的《企